
Ingvil Fongod tiltrer rollen som Managing Director i Compass Group Norge.

07-06-2024 17:19 CEST

INGVIL FONGOD BLIR NY MANAGING
DIRECTOR I COMPASS GROUP NORGE

Ingvil Fongod tiltrer rollen som Managing Director (MD) for Compass Group
Norge med virkning fra 6. juni 2024.

Fongod har vært i selskapet i over ti år, hvor hun sist hadde rollen som
Operations Director Onshore. Med sin kjennskap til driften, og sitt fotfeste i
bransjen, vil hun lede selskapet videre i en betydelig vekstperiode.

-Jeg gleder meg over at Ingvil har takket ja til en rolle som hennes karriere



har blitt bygget opp mot. Gjennom direktørroller for de fleste av våre
støtteavdelinger i den norske virksomheten, bringer hun med seg en solid og
relevant erfaring, som ikke finnes andre steder. Og akkurat det er vår
vinneroppskrift, sier Managing Director i Compass Group Northern Europe,
Zanne Burø.

Compass Group har en strategisk, global satsing på å utvikle talenter til
intern rekruttering for ledende posisjoner.

-Å rekruttere en Managing Director fra egne rekker, sikrer oss unik strategisk
innsikt i både organisasjonens dynamikk og våre relasjoner til kunder,
leverandører og partnere, fortsetter Burø.

Med ny kaptein på den kulinariske vekstreisen
Stig Andre Kristiansen har ledet Compass Group siden 1. oktober 2022, frem
til nå. Han har hatt en sentral rolle i å legge til rette for selskapets fremtidige
vekst gjennom utvikling av Facility Management-tjenester som en nøkkel for
å drifte storkontrakter som Campus Kristiansund og Construction City.

Fongod og Kristiansen har begge hatt sentrale roller i å forme den kulinariske
satsingen, med selskapets internasjonalt anerkjente Culinary Team i spissen.

-Det er med stor ære og stolthet at jeg tar over stafettpinnen som Managing
Director for et dyktig lag med sterk fagkompetanse. Som servicepartner med
ekte lidenskap for mat, satser vi på det kulinariske, som vil fortsette å gi
kvalitet, vekst og marginer som vi kan reinvestere i talenter og innovasjon,
sier ny Managing Director i Compass Group Norge, Ingvil Fongod.

I fremtiden vil Compass Group fortsette å investere i strategisk viktige
kompetanser.

-Den fantastiske kulturen og de sterke verdiene Compass Group er bygget på,
sikrer de gode matopplevelsene til våre kunder og gjester. Gjennom videre
utvikling av våre Facility Management-tjenester, styrker vi vår posisjon som
en av bransjens ledende aktører og setter vårt merke på kartet. Jeg gleder
meg til fortsettelsen, avslutter Fongod.



Compass Group er verdens ledende leverandør av måltidskonsepter og Facility
Management-tjenester, og har et av bransjens råeste kulinariske team, som hver
dag jobber for å oppfylle selskapets ambisiøse matfilosofi. Filosofien tar
utgangspunkt i Compass Groups sterke posisjon som en global aktør med
internasjonale impulser og et brennende lokalt engasjement.

Vi er et globalt selskap med ca. 550 000 ansatte i ca. 35 land, og en omsetning på
over 340 milliarder kroner. Compass Group Norge har om lag 2600 ansatte fordelt
på ca. 480 lokasjoner, og omsetter for i overkant av 2,5 milliarder
kroner.Selskapet opererer i både offentlig og privat sektor, inkludert offshore og
pasienthoteller.


